
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0052.235.2020 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie oceny okresowej 

Pracowników Urzędu Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu 
Nr 0052.235.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie oceny 
okresowej Pracowników Urzędu Miasta Marki, zwanego dalej Zarządzeniem, w ten sposób, 
że w nagłówku Zarządzenia numer 0052.235.2020 zastępuje się numerem 0050.235.2020. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 4B3F1338-5C83-4D8F-98DC-5FDBFF112F12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 grudnia 2020 roku zostało wydane Zarządzenie w sprawie oceny okresowej
Pracowników Urzędu Miasta Marki. Zarządzeniu został omyłkowo nadany numer
0052.235.2020. Jak wynika z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt Organów Gminy
i Związków Międzygminnych oraz Urzędów Obsługujących te Organy i Związki
stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych
(Dz. U. Nr 14, poz. 67 i Nr 21 poz. 140) numer 0052 jest zarezerwowany dla upoważnień
osób (podmiotów) do działania w imieniu wójta (burmistrza, prezydenta miasta) jako
organu gminy, natomiast numer 0050 zarezerwowany został dla zbioru zarządzeń,
ogłoszeń i obwieszczeń wójta (burmistrza, prezydenta miasta) jako organu gminy.

Z powyższego bezsprzecznie wynika, że doszło do oczywistej omyłki przy nadawaniu
numeru Zarządzeniu z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie oceny okresowej
Pracowników Urzędu Miasta Marki, a mianowicie zamiast numeru 0050.235.2020 został
nadany numer 0052.235.2020. Wobec tego koniecznym stało się sprostowanie tej
oczywistej omyłki pisarskiej.

Id: 4B3F1338-5C83-4D8F-98DC-5FDBFF112F12. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1095918021 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4B3F1338-5C83-4D8F-98DC-5FDBFF112F12. Podpisany Strona 2


		2020-12-17T11:53:41+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




